
ZARZĄDZENIE NR 29/16 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 11 lipca 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia wzorów dokumentów do przeprowadzania konkursu 
otwartego w celu zatrudnienia nauczyciela akademickiego 

 
Na podstawie § 75 ust. 16 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 
Staszica w Pile 

 
zarządza się, co następuje:  

 
§ 1. Wprowadza się w postaci załączników do zarządzenia, niżej wymienione wzory 

dokumentów do przeprowadzania konkursu otwartego w celu zatrudnienia nauczyciela 
akademickiego: 
1) wzór postanowienia o ogłoszeniu konkursu – załącznik nr 1, 
2) wzór zawiadomienia o powołaniu w skład komisji konkursowej – załącznik nr 2, 
3) wzór protokołu z posiedzenia komisji konkursowej – załącznik nr 3, 
4) wzór uchwały o dopuszczeniu do konkursu – załącznik nr 4, 
5) wzór uchwały o dopuszczeniu do konkursu – załącznik nr 5, 
6) wzór zawiadomienia o niedopuszczeniu do konkursu – załącznik nr 6, 
7) wzór decyzji Rektora PWSZ w Pile w sprawie dopuszczenia kandydata do konkursu 

– załącznik nr 7, 
8) wzór Kart punktacji kandydatów dopuszczonych do udziału w konkursie – załącznik 

nr 8, 
9) wzór uchwały stwierdzającego spełnianie kryteriów przez kandydata – załącznik 

nr 9, 
10) wzór uchwały stwierdzającej nie udzielenie poparcia kandydatowi – załącznik nr 10. 

 
§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 11/12 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu konkursu na nauczycieli akademickich zatrudnianych w Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im Stanisława Staszica w Pile. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Rektorowi. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Z upoważnienia Rektora 
Prorektor ds. Rozwoju, Nauki 

i Współpracy Międzynarodowej 
 

prof. zw. dr hab. inż. Henryk Tylicki 
 


